
Restaurante LA CACHARRERIA

CARTA

DESAUUNOS

TOSTADAS
BURGALESA.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FILADELFIA,MERMELADA.. . . . . . . . . . . .

GUACAMOLE,BACON,HUEVO... . . . . .

MANTEQUILLA,PATE,ACEITE.. . . . .  

JAMON CON GUACAMOLE.. . . . . . . . . . .  

SALMON CON AGUACATE . . . . . . . . . . .

SALMOREJO,ACEITE Y JAMON... . .

SUPLEMENTO... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(YOR,SALMOREJO,QUESO,

MERMELADA)

3,50 € 

2,50 € 

5,00 € 

1,60 € 

4,00 € 

4,00 € 

4,00 € 

0.50 € 

WWW.LACACHARRER I ABADAJOZ . ES

HAZ TU RESERVA EN  689-215-977

http://www.lacacharreriabadajoz.es/


Restaurante LA CACHARRERIA

CARTA

repostería

Cazuelas
Portuguesas
Croissant
Croissant relleno
a tu Gusto
Donuts
Herraduras
Napolitanas,
Suizos,Medias
Lunas,ETC
Porción de Tarta

1,50 € 
2,00 €  

3,50 € 
1,50 €  
1,80 € 
1,80 € 

4,00 € 

WWW.LACACHARRER IABADAJOZ . ES

HAZ TU RESERVA EN  689-215-977



HAZ TU RESERVA EN  689-215-977

Restaurante LA CACHARRERIA

MENÚMENÚ
PRIMER PLATO

DEL DIA (TRES PLATOS A ELEGIR)  12.00 €        
PLATO DEL DIA (SEIS PLATOS A ELEGIR)   9.00 €

PLATO COMBINADO (CARNE O PESCADO)        9.00 €

SEGUNDO PLATO
DEL DIA (TRES A ELEGIR)

POSTRES

PAN   1.20 €

SERVICIO PARA
LLEVAR 0.50 €

WWW.LACACHARRER I ABADAJOZ . ES



PICOTEOS SANOS

ENTERA MEDIA TAPA

Anchoas de Santoña
Boquerones en Vinagre 
Jamón de Bellota
Tabla Quesos (Cinco Quesos)
Salmorejo
Croquetas de Jamón
Croquetas de Carrrillada
Empanadilla de Pestorejo (2 unidad)
Patatas Bravas
Huevos Rotos

12 €
10 €
20 €
22 €
€
14 €
14 €

10 €
12 €

Restaurante LA CACHARRERIA

CARTA

8 €
8 €
12 €
12 €
€
8 €
8 €

5 €
5 €
5 €
5 €

6 €

WWW.LACACHARRER I ABADAJOZ . ES

HAZ TU RESERVA EN  689-215-977



ENSALADAS Y ENSALADILLA

Ensalada Mixta
Ensalada de Burrata, Canónigos 
Ensaladilla Rusa,Salmón
Ensaladilla de Pulpo
Ensaladilla de Gambas
Ensaladilla Melva, Pimientos

12 €
14 €
15 €
15 €
15 €
15 €

Restaurante LA CACHARRERIA

CARTA

 
8 €
10 €
10 €
10 €
10 €

8 €
5 €
5 €
5 €
5 €

ENTERA MEDIA TAPA

WWW.LACACHARRER I ABADAJOZ . ES

HAZ TU RESERVA EN  689-215-977



CARNE IBÉRICAS BRASA

Carrilleras Ibérica de Bellota al Pedro Ximenez
Pluma Ibérica
Presa Ibérica Ahumada
Entrecot de Ternera 7 €/100GR
Solomillo al (Ajo Tostado, Almendra, Rulo
Roquefort)
Costillas de Cerdo Al Horno
Alitas a la Brasa

20 €
24 €
25 €
S/P
18 €

14 €
14 €

Restaurante LA CACHARRERIA

CARTA

8 €

ENTERA MEDIA TAPA

WWW.LACACHARRER I ABADAJOZ . ES

HAZ TU RESERVA EN 689-215-977



PESCADOS

Arroz Meloso C/Gambones
Bacalao Dorado
Boquerones Fritos
Calamares Andaluza
Gambones a la Plancha
Pulpo a la Brasa
Salmón a la Plancha
Sepia a la Plancha
Zamburiñas

21 €
16 €
16 €
14 €
18 €
25 €
16 €
18 €

Restaurante LA CACHARRERIA

CARTA

10 €
10 €
8 €

ENTERA MEDIA TAPA

WWW.LACACHARRER I ABADAJOZ . ES

HAZ TU RESERVA EN 689-215-977


